
2019-Challenge Vétéran District PACA-TOULON Bowling de Provence

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 LE.BRIAND-RCT BOWLING 18 3181 3157 175,39 24 564
1 TAMBORSKI Francis 6 1115 1115 185,83 0 212
2 MOTYL Serge 6 1094 1070 178,33 24 205
3 LE BRIAND Cyril 6 972 972 162,00 0 188
2 DAMESTOY-ADEB DRAGUIGNAN 18 3046 2998 166,56 48 624
1 DAMESTOY Jean-christophe 6 1110 1110 185,00 0 243
2 CHAROSAY René 6 1031 983 163,83 48 211
3 RAJAUD Pascal 6 905 905 150,83 0 188
3 LESTRUHAUT-RCT BOWLING 18 3034 3034 168,56 0 559
1 LESTRUHAUT Christophe 6 1070 1070 178,33 0 221
2 DEBOISSY Thierry 6 1004 1004 167,33 0 191
3 VILLARD Christian 6 960 960 160,00 0 182
4 MERCHER-RCT BOWLING 18 2965 2869 159,39 96 533
1 DHO Joseph 6 1074 978 163,00 96 183
2 MERCHER Hervé 6 951 951 158,50 0 197
3 BAZILE Michel 6 940 940 156,67 0 177
5 FATELA-NICE CÔTE D'AZUR 18 2924 2888 160,44 36 544
1 FATELA Jean-charles 6 1018 1018 169,67 0 190
2 TARDEVET Dominique 6 989 953 158,83 36 192
3 AUBER Patrice 6 917 917 152,83 0 166
6 NAPATI-RCT BOWLING 18 2913 2889 160,50 24 551
1 VESCHI Patrick 6 988 988 164,67 0 216
2 NAPATI Georges 6 975 975 162,50 0 200
3 GIRE Jean-marie 6 950 926 154,33 24 181
7 CRINE-NICE ACROPOLIS SBC 18 2807 2759 153,28 48 491
1 MARTIN Pierric 6 967 967 161,17 0 187
2 BOVA Jean-claude 6 956 908 151,33 48 171
3 CRINE Olivier 6 884 884 147,33 0 173

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1 puis der. p. hdp-2.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 MAURICE. ML-RCT BOWLING 18 2716 2704 150,22 12 470
1 MOTYL Jocelyne 6 965 953 158,83 12 186
2 TAMBORSKI Marie-christine 6 918 918 153,00 0 167
3 MAURICE Marie-laure 6 833 833 138,83 0 171
2 RENIER.S-RCT BOWLING 18 2482 2476 137,56 6 446
1 VINCENT Danielle 6 854 854 142,33 0 172
2 JANSSENS Hélène 6 832 826 137,67 6 157
3 RENIER Sandrine 6 796 796 132,67 0 152

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1 puis der. p. hdp-2.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DAMESTOY-ADEB DRAGUIGNAN23/09 624
2 LE.BRIAND-RCT BOWLING 23/09 564
3 LESTRUHAUT-RCT BOWLING 23/09 559
4 NAPATI-RCT BOWLING 23/09 551
5 FATELA-NICE CÔTE D'AZUR 23/09 544

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DAMESTOY-ADEB DRAGUIGNAN23/09 1656
2 LE.BRIAND-RCT BOWLING 23/09 1610
3 LESTRUHAUT-RCT BOWLING 23/09 1566
4 NAPATI-RCT BOWLING 23/09 1512
5 FATELA-NICE CÔTE D'AZUR 23/09 1491

Classement trié par meilleure série par piste.
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2019-Challenge Vétéran District PACA-TOULON Classements Bowling de Provence

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MAURICE. ML-RCT BOWLING 23/09 470
2 RENIER.S-RCT BOWLING 23/09 446

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MAURICE. ML-RCT BOWLING 23/09 1358
2 RENIER.S-RCT BOWLING 23/09 1245

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Vétéran District PACA-TOULON - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 DAMESTOY Jean-christophe A.D.E.B. DRAGUIGNAN 6 1110 1110 185,00 0 243
2 LESTRUHAUT Christophe R.C.T. BOWLING 6 1070 1070 178,33 0 221
3 FATELA Jean-charles NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB6 1018 1018 169,67 0 190
4 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 6 975 975 162,50 0 200
5 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 6 972 972 162,00 0 188
6 MERCHER Hervé R.C.T. BOWLING 6 951 951 158,50 0 197
7 CRINE Olivier NICE ACROPOLIS S.B.C. 6 884 884 147,33 0 173

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement 2019-Challenge Vétéran District PACA-TOULON - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 6 1115 1115 185,83 0 212
2 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 6 988 988 164,67 0 216
3 MARTIN Pierric NICE ACROPOLIS S.B.C. 6 967 967 161,17 0 187
4 VILLARD Christian R.C.T. BOWLING 6 960 960 160,00 0 182
5 BAZILE Michel ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON6 940 940 156,67 0 177
6 AUBER Patrice A.D.E.B. DRAGUIGNAN 6 917 917 152,83 0 166
7 RAJAUD Pascal A.D.E.B. DRAGUIGNAN 6 905 905 150,83 0 188

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement 2019-Challenge Vétéran District PACA-TOULON - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING 6 1094 1070 178,33 4 205
2 DHO Joseph ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON6 1074 978 163,00 16 183
3 CHAROSAY René NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB6 1031 983 163,83 8 211
4 DEBOISSY Thierry ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON6 1004 1004 167,33 0 191
5 TARDEVET Dominique A.D.E.B. DRAGUIGNAN 6 989 953 158,83 6 192
6 BOVA Jean-claude NICE ACROPOLIS S.B.C. 6 956 908 151,33 8 171
7 GIRE Jean-marie R.C.T. BOWLING 6 950 926 154,33 4 181

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement 2019-Challenge Vétéran District PACA-TOULON - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 MAURICE Marie-laure R.C.T. BOWLING 6 833 833 138,83 0 171
2 RENIER Sandrine R.C.T. BOWLING 6 796 796 132,67 0 152

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement 2019-Challenge Vétéran District PACA-TOULON - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 6 918 918 153,00 0 167
2 VINCENT Danielle R.C.T. BOWLING 6 854 854 142,33 0 172

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement 2019-Challenge Vétéran District PACA-TOULON - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Pays, club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 6 965 953 158,83 2 186
2 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 6 832 826 137,67 1 157

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.
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2019-Challenge Vétéran District PACA-TOULON Classements Bowling de Provence

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DAMESTOY Jean-christophe 23/09 243
2 LESTRUHAUT Christophe 23/09 221
3 VESCHI Patrick 23/09 216
4 TAMBORSKI Francis 23/09 212
5 CHAROSAY René 23/09 211

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DAMESTOY Jean-christophe 23/09 600
2 LESTRUHAUT Christophe 23/09 575
3 TAMBORSKI Francis 23/09 572
4 MOTYL Serge 23/09 570
5 FATELA Jean-charles 23/09 547

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MOTYL Jocelyne 23/09 186
2 VINCENT Danielle 23/09 172
3 MAURICE Marie-laure 23/09 171
4 TAMBORSKI Marie-christine 23/09 167
5 JANSSENS Hélène 23/09 157

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MOTYL Jocelyne 23/09 530
2 TAMBORSKI Marie-christine 23/09 473
3 VINCENT Danielle 23/09 460
4 MAURICE Marie-laure 23/09 450
5 JANSSENS Hélène 23/09 447

Classement trié par meilleure série par piste.
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